Gultig ab : 16.02.2026

116 Bernburg - Plotzkau - Alsleben - Konnern

Bahnanschluss in Ri Halle

it - verkehrt nicht am 24. und 31.12.

B - fahrt weiter als Li. 122 nach Alsleben

H - freitags Ausstieg Hst. Kénnern, Wietschke
S - verkehrt nur an Schultagen

( - halt nur zum Ausstieg

@® - Rufbushaltestelle

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertags

Fahrt-Nr. 1 3 97 5 7 93 9 11 95 13 15 99 17 19 21 23 25 101 103 105 107 109 201 203 205

S S SB FK@ S FK Fi S SHW Fi S FKt SW SW t @t K& K& K& K@ K@ K@ K@ K&t
Bernburg, Busbahnhof Hst. 2 ab 6:35) 7:35 8:50 8:50] 10:35] 12:33] 12:35 13:35 13:35 14:25] 14:31] 15:28) 16:35 10:15  12:15 14:15 16:15 18:15 8:15| 12:15 16:15
Ba a a WA erslebe a 0:10
Bernburg, Hauptbahnhof Hst. 3 6:38] 7:38 8:53 8:53] 10:38] 12:36] 12:38] 13:38 13:38 14:28| 14:34] 15:31] 16:38 )10:18| )12:18| )14:18| )16:18] )18:18 )8:18 )12:18] )16:18
Bernburg, Nienburger Str. 6:42 | | | | | 12:42)  13:42 | | 14:38 | | | | | | | | | |
Bernburg, Platz der Jugend | 7:41 8:56 8:56) 10:41] 12:39 | | 13:41 14:31 | 15:34| 16:41 10:21]  12:21] 14:21] 16:21] 18:21 8:21] 12:21] 16:21
Bernburg, Winzergasse | 7:43 8:58 8:58 10:43 12:41 | | 13:43] 14:33] | 15:36) 16:43 10:23] 12:23] 14:23] 16:23] 18:23| 8:23 12:23] 16:23
Bernburg, Kaiplatz 6:43 | | | | | 12:43] 13:43 | | 14:39 | | | | | | | | | |
Bernburg, Sportforum 6:45 7:45 9:00 9:00, 10:45 12:43] 12:45| 13:45 13:45 14:35| 14:41] 15:38] 16:45 10:25 12:25] 14:25| 16:25 18:25 8:25 12:25| 16:25

a Ri. Bernburg a 38

Bernburg, Rosengarten 6:46 7:46 9:01 9:01] 10:46] 12:44] 12:46) 13:46) 13:46 14:36)| 14:42| 15:39] 16:46| 18:51] 10:26] 12:26] 14:26] 16:26] 18:26 8:26) 12:26] 16:26
Bernburg, Aderstedter Str. 6:47 747 9:02 9:02 10:47 12:45 12:47 13:47 13:47 14:37 14:43 15:40 16:47 18:52 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 8:27 12:27 16:27
Aderstedt, Reiterhof 6:48] 7:48 9:03] 9:03] 10:48] 12:46] 12:48] 13:48 13:48 14:38| 14:44] 1541 16:48) 18:53] 10:28) 12:28 14:28) 16:28) 18:28 8:28 12:28 16:28
Aderstedt 6:50 7:31 7:50 9:05 9:05| 10:50] 12:48/ 12:50] 13:50] 13:50 14:40 14:46) 15:43 16:50, 18:55 10:30] 12:30, 14:30, 16:30, 18:30, 8:30] 12:30] 16:30
Briindel, Olga-Benario-Stralle 6:55 7:36) 7:55 9:10 9:10f 10:55 12:53] 12:55] 13:55] 13:55 14:45] 14:51] 15:48 16:55 19:00 10:35 12:35 14:35] 16:35 18:35 8:35] 12:35] 16:35
Briindel 6:57 7:38 7:57 9:12 9:12  10:57) 12:55 12:57) 13:57) 13:57 14:47| 14:53] 15:50, 16:57] 19:02] 10:37] 12:37] 14:37] 16:37] 18:37| 8:37 12:37) 16:37
Plotzkau, Teich 7:00 741 8:00 9:15 9:15] 11:00f 12:58] 13:00] 14:00] 14:00 14:50] 14:56] 15:53) 17:00 19:05| 10:40, 12:40, 14:40, 16:40, 18:40 8:40] 12:40] 16:40
Plotzkau, Schloss 7:02 7:43 8:02 9:17 9:17]  11:02] 13:00] 13:02] 14:02] 14:02 14:52 14:58 1555 17:02 19:07| 10:42) 12:42) 14:42) 16:42 18:42 8:42 12:42] 16:42
GroRwirschleben 7:04 7:45 8:04 9:19 9:19) 11:04] 13:02] 13:04] 14:04| 14:04 14:54| 15:00] 15:57| 17:04] 19:09] 10:44| 12:44] 14:44] 16:44| 18:44 8:44| 12:44] 16:44
Alsleben, Bernburger Stralte 7:09 7:50 8:09 9:24 9:24 11:09 13:07] 13:09 14:09 14:09 14:59 15:05 16:02 17:09 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 8:49 12:49 16:49
Li. 121 aus Ri. Bernburg
Alsleben, Schule 7:08 7:13 8:13 9:28 9:28  11:13  13:11]  13:13]  14:13] 14:13] 14:20, 15:03) 15:09) 16:06] 17:13 10:53] 12:53] 14:53 16:53] 18:53 8:53 12:53 16:53
Alsleben, Saaleplatz 7:11 7:16 8:16) 9:31 9:31]  11:16) 13:14] 13:16] 14:16] 14:16 | 15:06) 15:12] 16:09] 17:16 10:56| 12:56| 14:56] 16:56] 18:56 8:56) 12:56| 16:56
Mukrena 7:13) 7:18] 8:18 9:33 9:33  11:18  13:16] 13:18 14:18  14:18 | 15:08/ 15:14] 16:11] 17:18 10:58/ 12:58/ 14:58 16:58 18:58 8:58 12:58 16:58
Zweihausen ®7:15| (7:20 8:20 9:35 9:35 11:20) 13:18] 13:20] 14:20, 14:20 | 15:10] 15:16] 16:13] 17:20 11:00f 13:00f 15:00f 17:00] 19:00 9:00, 13:00, 17:00
Alt Médewitz | | 8:25 ®9:40 ®9:40 ®11:25 @13:23| @13:25 ®14:25| ®14:25 | | ®15:15 ®15:21| ®16:18 ®17:25 11:05| 13:05 15:05/ 17:05/ 19:05 9:05| 13:05] 17:05
Trebnitz (7:20] 7:25 8:29 @9:44) ®@9:44 ®11:29 @13:27| @13:29) @ 14:29] ®14:29 | | ®15:19 ®15:25| ®16:22] ®17:29 11:09] 13:09] 15:09] 17:09] 19:09 9:09] 13:09] 17:09
Kénnern, Schulzentrum 7:25 7:30 | | | | | | | 14:30 | | | | | | | | | |
Kénnern, Wietschke 8:35 ®9:50, ®9:50) ®11:35 @13:33| @13:35 (14:35 ®15:25 ®17:35 11:15  13:15 1515 17:15] 19:15 9:15 13:15 17:15
Koénnern, Platz des Friedens 8:37] ®9:52 ®9:52 ®11:37| ®13:35 @13:37| ®15:27, ®17:37 11:17) 13117 15117 1717 19:17 9:17]  13:17]  17:17
Koénnern, Bahnhof an 8:38 9:53 9:53] (11:38] (13:36] (13:38 15:28 17:38 11:18 13:18 15:18 17:18] 19:18 9:18] 13:18] 17:18

® - Rufbus

F - verkehrt nur in den Schulferien

K - Kleinbus, beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen, Fahrréadern u.A.
W - fahrt ab Trebnitz als Linie 126 weiter nach Kénnern

) - halt nur zum Einstieg




